
CILAS-Mailingliste - GROUPS.IO - 2. Februar 2023

1 Adrian Russi bw, Owner adrian.russi@bluewin.ch Steffisburg / Thun
2 Adrian Russi hm, Owner adrian.russi@hotmail.ch Steffisburg / Thun
3 Albin Corbaz albinco@gmx.net Heimberg/Thun
4 Alex Guex alexcentr@yahoo.fr Vevey
5 Alicia Cesa Bianchi cesabianchi.a@gmail.com Zürich
6 Andrea Fehr andrea-fehr@gmx.ch Thun
7 Andrea Willener awillener@hotmail.com Basel
8 Aude Reymond reymond.aude@gmail.com Genève
9 Barbara Wyss barbarawyss1@gmx.ch Luzern

10 Chandrika Shah Widmer info@pilatespace.ch Genève
11 Diane Gemsch dianegemsch@hotmail.com Winterthur
12 Dorothee Daester cloudsoftea@yahoo.com Luzern
13 Dorothee Hoerni d.hoerni@posteo.de Winterthur
14 Elinor Radeff elinor.radeff@bluewin.ch Genève
15 Elisabeth Weber elisabethweber@outlook.com St. Gallen
16 Fanny Huber huberfanny@yahoo.es Winterthur
17 Florian Leu florian.leu@sprachspiele.org Zürich
18 Genevieve Graber genevievegraber@etik.com La Chaux-de-Fonds
19 Giuseppe Asaro giuseppe_asaro@yahoo.it Tessin
20 Graziella Ecoffey graziella.ecoffey@bluewin.ch Meyrin / Genève
21 Ilona Siwek, Moderatorin siwekilona@gmail.com Biel / Bienne
22 Irina Bürgi irinaanna@gmx.ch Bern
23 Jasminka Stenz jasminka.stenz@gmail.com Münchenstein / BL
24 Johanna Wyss wyssjo@gmx.ch Portugal
25 Katharina Lüssi katinkalus@sunrise.ch Männedorf / ZH
26 Katharina Schwander kschwander@gmx.ch St. Gallen
27 Laura Vogel lauravogel@gmx.de Zürich
28 Leonie Weibel leonie.weibel@bluewin.ch Bern
29 Linda Trolese l@trolese.ch Dietikon / Zürich
30 Manou Blanchard manou.blanchard@bluewin.ch Bern
31 Mara Natterer natterermara@gmail.com Liechtensteig / Toggenburg
32 Maren Heinein marenarcenterre@gmail.com Neuchâtel
33 Martina Huber m.huber2@bluewin.ch Bern
34 Mathieu Chappuis chappuismathieu@gmail.com Genève
35 Mirjam Bührer tanz@mir-jam.ch Zürich
36 moana schmid moana.schmid@hotmail.ch Winterthur
37 Monique Kroepfli info@lostandfounddance.com Reinach / BL
38 Muriel Mollet murielmollet@hotmail.com Zürich
39 Nazario Branca nazariobranca@hotmail.com Lausanne
40 Nicole Zumkeller veretframboise@sunrise.ch Bulle / FR
41 Oliver Paganini oliver.paganini@koerperwege.ch Rehetobel /Appenzell
42 Paola Gianoli paola.gianoli@tuena.ch Poschiavo
43 Patrick Collaud p.collaud@bluewin.ch Bern
44 Peter Aerni peter.aerni@gmx.net Bern
45 Rolf Keller keller.aur@bluewin.ch Cressier
46 Simon Wenger simonxwenger@gmail.com Basel
47 Sonja Brühlmann sya@gmx.net Männedorf / ZH
48 Stefan Benz info@ci-aarau.ch Aarau
49 Téo Verhoeven teo.verhoeven@hotmail.com Lausanne
50 Thomas Mettler heiyouitsme@hotmail.com Tessin
51 Tinu Hettich ci@triconsult.ch Bern
52 Urs Bleuler fleurie@mortadelleverdi.ch Zürich
53 Urs Stauffer urstauffer@sunrise.ch Lausanne
54 Valentine Lasserre valentine_lasserre@hotmail.com Lausanne
55 Wassim Fattouh web@fattouh.ch Genève
56 Xavier Vasseur xavier.vasseur.ch@gmail.com Lausanne
57 Zina Vaessen zinavaessen@hotmail.com Freiburg / Basel


